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Herkesin yazdan beklentisi farklıdır. 
Çok Filim Hareketler Bunlar’da hepsine yer var.

Yıllardır beklediği yaz aşkıyla karşılaşıp umduğunu bulamayanların, 
kısa süreliğine tatile çıkıp şartları zorlayanların, bir türlü tatile çıkamayıp, 
sivrisineklerin saldırılarına maruz kalanların, önceden yaptığı tatil planın 

beklediği gibi geçmeyenlerin, her gün çalışıp sadece Pazar günleri, 
günübirlik tatil yapabilenlerin, yazın yapılacak sene sonu balosunda 
ne giyeceğini bilemeyenlerin, yazın en güzel hediyesi olan bisikletin 
değerini bilmeyenlerin, yaz seyahatlerini uçak ile yapmak zorunda 

olanların, yaz tatili bitip okul günlerine alışmaya çalışanların... 
Hepimizin… Hepinizin yaz hikayeleri bir filmde!





1983 yılında İstanbul’da doğan Ayça Erturan ilk, orta ve lise yıllarını 
İstanbul’da geçirdi. Tiyatroya Müjdat Gezen Sanat Merkezi kurslarıyla 
başladı. Marmara Üniversitesi Radyo-Tv-Sinema Bölümü’nde okurken 
eş zamanlı olarak Pera Güzel Sanatlar’da oyunculuk eğitimi aldı. Çeşitli 
tv dizi ve programlarında, reklam filmlerinde ve tiyatro oyunlarında yer 
aldı. 2008 yılında, BKM’nin hazırladığı ve hala sürmekte olan ‘Çok Güzel 
Hareketler Bunlar’ televizyon programı ile tüm Türkiye tarafından tanındı. 
BKM Mutfak Oyuncuları bünyesinde hayatına devam ediyor.





1982’de İstanbul’da doğan Aydan Taş Eskişehir Anadolu Üniversitesi 
İktisat ve Karadeniz Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü’nden  mezun 
oldu. Üniversitede okul tiyatrosunda yer aldı. ‘Bir Demet Tiyatro’da rol 
aldı. BKM Mutfak Atölye’de Yılmaz Erdoğan ve diğer ustalardan eğitim 
aldı. 2008 yılında, BKM Mutfak’ın hazırladığı ve hala sürmekte olan ‘Çok 
Güzel Hareketler Bunlar’ televizyon programı ile tüm Türkiye tarafından 
tanındı. BKM Mutfak Oyuncuları bünyesinde hayatına devam ediyor.





Ayşegül Akdemir 1979 yılında İstanbul’da doğdu. 2000-2003 yılları 
arasında Akademi İstanbul, ardından Marmara Üniversitesi’nde teknik 
çizim, dekor ve kostüm tasarımcılığı eğitimini tamamladıktan sonra, 
Müjdat Gezen Sanat Merkezi ‘Actor Studyo’ da tiyatro eğitimi aldı. 2005 
yılında BKM Mutfak Atölye’de Yılmaz Erdoğan ve diğer ustalardan eğitim 
aldı. 2008 yılında, BKM Mutfak’ın hazırladığı ve hala sürmekte olan ‘Çok 
Güzel Hareketler Bunlar’ televizyon programı ile tüm Türkiye tarafından 
tanındı. BKM Mutfak Oyuncuları bünyesinde hayatına devam ediyor.





Burcu Gönder 1983 yılında İstanbul’da dünyaya geldi. 2001 yılında 
İstanbul ÜniversitesiTeknik Bilimler Fakültesinde  yüksek okul eğitimine 
başladı. Aynı yıl içinde İstanbul Üniversitesi Öğrenci Kültür Merkezi 
Tiyatro Topluluğu’na katıldı. İki yıllık eğitim sürecinin ardından, 
2003 yılında Ayışığı Sanat Evi Tiyatro Grubuna katıldı ve Tuncer 
Cücenoğlu’nun ‘Çıkmaz Sokak’ adlı oyununda sahneye çıktı. “Altın 
Çocuk” ve “Sihirli O”adlı çocuk filmlerinde yer aldı. 2004 yılında 
Beşiktaş Kültür Merkezi Atölye Oyuncuları’na katıldı. 2007 yılında ‘Bir 
Demet Tiyatro’adlı dizide rol aldı. 2008 yılında. BKM Mutfak’ın hazırladığı 
ve hala sürmekte olan ‘Çok Güzel Hareketler Bunlar’ programı ile tüm 
Türkiye tarafından tanındı. BKM Mutfak Oyuncuları bünyesinde hayatına 
devam ediyor.





1979’da İstanbul’da doğan Bülent Emrah Parlak 2002 yılında Anadolu 
Üniversitesi Kamu Yönetimi eğitimini yarım bırakıp Haliç Üniversitesi 
Konservatuvar Fakültesi Tiyatro Bölümü’nü bitirdi. BKM Mutfak Atölye’de 
Yılmaz Erdoğan ve diğer ustalardan eğitim aldı. 2005 yılında ‘Organize 
işler’ 2006 yılında ‘Mavi Gözlü Dev’ adlı sinema filmlerinde ve Deliler 
adlı televizyon filminde rol aldı. 2008 yılında, BKM Mutfak’ın hazırladığı 
ve hala sürmekte olan ‘Çok Güzel Hareketler Bunlar’ televizyon programı 
ile tüm Türkiye tarafından tanındı. BKM Mutfak Oyuncuları bünyesinde 
hayatına devam ediyor.





1982 Suudi Arabistan doğumlu olan Büşra Pekin, eğitimine Yaşar Neng 
Koleji’nde başladı. Liseyi Arkansas Lake Side High School’da tamamladı. 
Türkiye’ye dönmesinin ardından 2005 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi  
G.S.F Tiyatro / Oyunculuk Bölümü’nden mezun oldu. Ardından BKM 
Mutfak Oyuncuları’na katıldı. Rol aldığı projeler arasında;  ’Bir Demet 
Tiyatro’, ‘En Son Babalar Duyar’, ‘Kutsal Damacana’, ‘Neşeli Hayat’gibi 
yapımlar bulunan Büşra Pekin, ‘Ağır Roman’, ‘III. Richard’, ‘Cadı Kazanı’, 
‘Selvi Boylum Al Yazmalım’ gibi tiyatro oyunlarında da yer aldı. 2008 
yılında, BKM Mutfak’ın hazırladığı ve hala sürmekte olan ‘Çok Güzel 
Hareketler Bunlar’ televizyon programı ile tüm Türkiye tarafından tanındı.  
Neşeli Hayat filmi ile Siyad En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu  ve Galatasaray 
Üniversitesi En İyi Kadın Tiyatro Oyuncusu ödüllerini aldı. Büşra Pekin, 
BKM Mutfak Oyuncuları bünyesinde hayatına devam ediyor.





1981 yılında İstanbul’da  doğan Emre Canpolat 1996’da Mersin Halkev-
inde tiyatroya başladı. Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü’nden mezun oldu. BASAD 
Tiyatro topluluğuna katıldı ve iki sene çeşitli oyunlarında yer aldı. BKM 
Mutfak Atölye’de Yılmaz Erdoğan ve diğer ustalardan eğitim aldı. 2008 
yılında, BKM Mutfak’ın hazırladığı ve hala sürmekte olan ‘Çok Gü-
zel Hareketler Bunlar’ televizyon programı ile tüm Türkiye tarafından 
tanındı. BKM Mutfak Oyuncuları bünyesinde oyunculuk ve sahne amirliği 
hayatına devam ediyor.





Ersin Korkut 1977 yılında Hakkari’de doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini 
burada tamamladı. 1998 yılında İstanbul’a yerleşti. 2000 yılında BKM’nin 
çeşitli birimlerinde görev almaya başladı. Bana Bir Şeyhler Oluyor oy-
nunun sahne arkasında çalışırken, bir oyuncunun rahatsızlanması üzerine 
sahneye çıktı. Bir daha da inmedi. BKM Mutfak Atölye’de Yılmaz Erdoğan 
ve diğer ustalardan oyunculuk eğitimi aldı. Doritos reklamlarındaki 
tiplemesi ve repliği ile uzun süre akıllarda kalan Ersin Korkut, beyaz-
perdeye ‘Kutsal Damacana’ filmi ile çıktı. 2008 yılında, BKM Mutfak’ın 
hazırladığı ve hala sürmekte olan ‘Çok Güzel Hareketler Bunlar’ 
programı ile tüm Türkiye tarafından tanınır hale geldi. 2009’da  rol aldığı 
bir başka reklam, Çikolata ve Şekerleme Kategorisi’nde Kristal Elma’ya 
layık görüldü. Ersin Korkut BKM Mutfak Oyuncuları bünyesinde hayatına 
devam ediyor.





14 Şubat 1984 yilinda Bursa’da doğdu.11 Yaşından itibaren sahneye 
çıkmaya başladı. Ortaokul ve lisede birçok tiyatro oyununda oynadı, 
sunuculuk yaptı, şiir yarışmalarına katıldı. 2002 yılında Marmara Üniver-
sitesi İşletme Bölümü’nü kazanarak İstanbul’a yerleşti. 2004 yılında ilk 
televizyon deneyimi olan “Aliye” dizisinde Özgür karakterini canlandırdı. 
2006 yılında BKM Mutfak Oyuncuları’na katıldı. Halen BKM mutfak ekib-
inin hazırladığı, “Çok Güzel Hareketler Bunlar” projesinde, anlatıcılık, 
yazarlık ve oyunculuk yapmakta.





5 Temmuz 1988 İstanbul doğumludur. 2005 yılında Eyüboğlu Koleji’nden 
mezun oldu. 2009 yılında ise İstanbul Bilgi Üniversitesi Medya ve İletişim 
Sistemleri Bölümü’nü bitirdi. 4 senedir BKM Mutfak’ta hem oyuncu-
luk yapmakta hem de  sanat yönetmeni Mete Yılmaz’ın asistanlığını 
yapmaktadır. Bir Demet Tiyatro, Çok Güzel Hareketler Bunlar, Çok Filim 
Hareketler Bunlar gibi BKM projelerinde yer almıştır. BKM’nin hazırladığı 
ve hala sürmekte olan “Çok Güzel Hareketler Bunlar” televiyon programı 
ile tüm Türkiye tarafından tanındı. BKM Mutfak Oyuncuları bünyesinde 
hayatına devam ediyor.





İzmir’de doğan Gülhan Tekin, Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Tiyatro Bölümü Dramatik Yazarlık Bölümü’nden mezun oldu. 
Senaristlik dışında kamera arkasında reji asistanlığı, sanat yönetmenliği, 
reklam metni yazarlığı yaptı. ‘Fırtına’, ‘Bebeğim’, ‘Bir Demet Tiyatro’, 
‘Avrupa Yakası’ dizi filmlerde rol alan Gülhan Tekin, BKM Mutfak 
Atölye’de Yılmaz Erdoğan ve diğer ustalardan eğitim aldı. BKM Mutfak’ın 
hazırladığı ve hala sürmekte olan ‘Çok Güzel Hareketler Bunlar’ televi-
zyon programında yazdığı ve oynadığı skeçlerle tüm Türkiye tarafından 
tanındı. BKM Mutfak Oyuncuları bünyesinde hayatına devam ediyor.





1971  yılında  Alaşehir’de  doğdu.1992 yılında İzmir’de Genç Anadolu 
Grubu’na katıldı. Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi 
Tiyatro Bölümü Tiyatro Tarihi ve Teorisi Anabilim Dalı’nda eğitimini 
tamamladı. Üniversite öğrenimi  sırasında  Ankara  Devlet Tiyatrosu’nda  
çalışmaya  başladı. ‘İnce İnce Yasemince’, ‘Cennet Mahallesi’, ‘Arka So-
kaklar’, ‘Yabancı Damat’ dizilerin de   rol aldı. 2006 yılında BKM Mutfak 
Atölye’de Yılmaz Erdoğan ve diğer ustalardan eğitim aldı. BKM Mutfak’ın 
hazırladığı ve hala sürmekte olan ‘Çok Güzel Hareketler Bunlar’ televi-
zyon programı ile tüm Türkiye tarafından tanındı. BKM Mutfak Oyuncuları 
bünyesinde hayatına devam ediyor.





Hamdi Kahraman 1975 yılında Hakkari ‘de doğdu. 2002-2006 yılları 
arasında  Seyr-i Mesel Sanat Atölyesi’nde ‘Gırgır Şamata’, ‘Mesala 
Ne Kadar Ozağ’,’Deliler Cumhurriyeti’, ‘Şahmeran’, ‘Tebeşir Dairesi’, 
‘Arkadaş Arıyorum’ oyunlarında çeşitli rollerde oynadı. BKM Mutfak 
Atölye’de Yılmaz Erdoğan ve diğer ustalardan eğitim aldı. BKM Mutfak’ın 
hazırladığı ve hala sürmekte olan ‘Çok Güzel Hareketler Bunlar’ televi-
zyon programı ile tüm Türkiye tarafından tanındı. BKM Mutfak Oyuncuları 
bünyesinde hayatına devam ediyor.





1983’te İstanbul’da doğdu. Uludağ Üniversitesi İktisat bölümünü bitirdi. 
Bursa’da Olay Gazetesi’nde köşe yazarlığı yaptı. Gırgır, Leman ve 
Lemanyak Dergileri’nde çeşitli yazıları yayımlandı. 2008 yılında Bkm 
Mutfak ekibine katıldı. Halen Bkm Mutfak ekibinde yazarlık ve oyunculuk 
yapmaktadır.





1975 yılında Hakkari’de doğan Metin Keçeci  2002 yılında İstanbul’a 
yerleşti. 2003 yılında yerel bir kanalda eğlence programı sundu. 2005 
yılında BKM Mutfak Atölye’de Yılmaz Erdoğan ve diğer ustalardan eğitim 
aldı. ‘Organize İşler’, ‘Fırtınalı Hayatlar’, ‘Bodrum Hakimi’, ‘Hacivat ve 
Karagöz Neden Öldürüldü? ’, ’Hokkabaz’, ‘A.R.O.G.”  adlı sinema filmler-
inde rol aldı. BKM Mutfak’ın hazırladığı ve hala sürmekte olan ‘Çok Güzel 
Hareketler Bunlar’ televizyon programı ile tüm Türkiye tarafından tanındı. 
BKM Mutfak Oyuncuları bünyesinde hayatına devam ediyor.





1974 yılında Ordu’da doğdu. Tiyatroyla ilk kez  Fatsa’da yerel bir televi-
zyonda, kamera şakaları yaparak başladı. 1996 yılında Abdullah Şahin 
Tiyatrosu’nda çeşitli oyunlarda rol aldı. BKM Mutfak Atölye’de Yılmaz 
Erdoğan ve diğer ustalardan eğitim aldı. BKM Mutfak’ın hazırladığı ve 
hala sürmekte olan ‘Çok Güzel Hareketler Bunlar’ televizyon programında 
yazdığı ve oynadığı skeçlerle tüm Türkiye tarafından tanındı. BKM Mutfak 
Oyuncuları bünyesinde hayatına devam ediyor.





1980 yılında İstanbul’da doğdu. Liseyi bitirdikten sonra, New York’ta bu-
lunan Rensselaer Polytechnic Institute’’te makina mühendisliği eğitimine 
başladı. Üçüncü sınıfta eğitimini yarıda bırakıp Türkiye’ye dönerek, 
Müjdat Gezen Sanat Merkezi Tiyatro Bölümü’ne girdi.  Daha sonra BKM 
Mutfak Atölye’de Yılmaz Erdoğan ve diğer ustalardan eğitim aldı. ‘Bir 
Demet Tiyatro’, ‘Ertelenmiş Hayatlar’, ‘Hatırla Sevgili’, ‘Kutsal Damacana’, 
‘Benim Tatlı Meleğim’  projelerinde rol alan Murat Eken, BKM Mutfak’ın 
hazırladığı ve hala sürmekte olan ‘Çok Güzel Hareketler Bunlar’ televi-
zyon programında yazdığı ve oynadığı skeçlerle tüm Türkiye tarafından 
tanındı. BKM Mutfak Oyuncuları bünyesinde hayatına devam ediyor.





1978 Hakkari’de doğdu. Pera Güzel Sanatlar Akademisi’nden 2007 
yılında mezun oldu. Tiyatro Pera da ‘Yanlışlıklar Komedyası’ ve ‘Vene-
dik Taciri’nde rol aldı. ‘Sürgün Yaşamlar’ ve ‘Öğretmen’ kısa filmlerini 
yazıp yöneten Nazmi Karaman BKM Mutfak Atölye’de Yılmaz Erdoğan ve 
diğer ustalardan eğitim aldı. BKM Mutfak’ın hazırladığı ve hala sürmekte 
olan ‘Çok Güzel Hareketler Bunlar’ televizyon programı ile tüm Türkiye 
tarafından tanındı. BKM Mutfak Oyuncuları bünyesinde hayatına devam 
ediyor.





1986’da İtalya’da doğdu. Annesi Türk babası Amerikalı. 11 yaşında 
Hacettepe Ünversitesi Devlet Konservatuvarı Bale Ana Sanat Dalı 
sınavlarını kazanarak buradan mezun oldu. Klasik bale eğitiminin yanı 
sıra 3 yıl süreyle piyano, solfej ve gitar eğitimi aldı. Mimar Sinan Üniver-
sitesi Yüksek Lisans sınavlarını kazanarak burada eğitimine devam etti. 
Halen BKM Mutfak bünyesinde sahneye çıkmaya devam etmektedir.





1985 yılında Erzincan’da doğan Oğuzhan Koç,  8 yaşında Bursa Devlet 
Konservatuarı’nda müzik eğitimi almaya başladı. Ortaokul ve lisede 
amatör olarak tiyatro ile ilgilendi. İstanbul Üniversitesi Antropoloji 
Bölümü’nde öğrenimine devam ederken müzik çalışmalarını da sürdüren 
Oğuzhan, BKM Mutfak Atölye’de Yılmaz Erdoğan ve diğer ustalardan 
eğitim aldı. BKM Mutfak’ın hazırladığı ve hala sürmekte olan ‘Çok Güzel 
Hareketler Bunlar’ televizyon programında yazdığı ve oynadığı skeçlerle 
tüm Türkiye tarafından tanındı. BKM Mutfak Oyuncuları bünyesinde 
hayatına devam ediyor.





1987 yılında İzmit’te doğdu.Pera Güzel Sanatlar Lisesi’nde tiyatro eğitimi 
aldı. Kısa bir dönem Fransa’da Ecole des Roches da dil eğitimi gördü. 
2005 yılında Hayat Bilgisi dizisiyle ilk televizyon tecrübesini yaşadı. 
2006 yılında BKM Mutfak Atölye’de Yılmaz Erdoğan ve diğer ustalardan 
eğitim aldı. 2007 de Haldun Dormen’in yazıp yönettiği Hisseli Harikalar 
Kumpanyası’nda rol aldı. BKM Mutfak’ın hazırladığı ve hala sürmekte 
olan ‘Çok Güzel Hareketler Bunlar’ televizyon programı ile tüm Türkiye 
tarafından tanındı. BKM Mutfak Oyuncuları bünyesinde hayatına devam 
ediyor.





Şahin Irmak 1981 yılında İzmir’de doğdu. ‘Biz Size Aşık Olduk’, ‘Melek’, 
‘Çemberimde Gül Oya’, ‘Karayılan’, ‘Aliye’ gibi bir çok  dizi projesinde 
rol alan Şahin Irmak, 2005 yılında BKM Mutfak Atölye’de Yılmaz Erdoğan 
ve diğer ustalardan eğitim aldı. BKM Mutfak’ın hazırladığı ve hala sürme-
kte olan ‘Çok Güzel Hareketler Bunlar’ televizyon programı ile tüm 
Türkiye tarafından tanındı. BKM Mutfak Oyuncuları bünyesinde hayatına 
devam ediyor.





1978 yılında İstanbul’da doğdu. 1996 yılında İstanbul Üniversitesi As-
tronomi ve Uzay Bilimleri Bölümü’ne girdi. Burada dört yıl boyunca 
İstanbul Üniversitesi ÖKM Sahnesi’nde oyunculuk yaptı. 2002 yılında 
Haliç Üniversitesi Konservatuvar Tiyatro Bölümü’ne girdi. İstanbul Dev-
let Tiyatroları’nda, çeşitli oyunlarda rol aldı. 2005 yılında BKM Mutfak 
Atölye’de Yılmaz Erdoğan ve diğer ustalardan eğitim aldı. BKM Mutfak’ın 
hazırladığı ve hala sürmekte olan ‘Çok Güzel Hareketler Bunlar’ televi-
zyon programı ile tüm Türkiye tarafından tanındı. BKM Mutfak Oyuncuları 
bünyesinde hayatına devam ediyor.





Zeynep Koçak 1983 yılında doğdu.Ted Ankara Koleji’ni bitirdikten sonra  
Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ne girdi. Öğrenimi sırasında çeşitli 
müzik gruplarına video clip çekti, kısa filmler yaptı. Yazıp yönettiği ‘Mü-
dahale’ isimli kısa filmi ile  Bursa Altın Koza Festivali’nde bu kategorideki 
ödülü aldı. 2008 yılında BKM Mutfak ekibine katıldı. BKM Mutfak’ın 
hazırladığı ve hala sürmekte olan ‘Çok Güzel Hareketler Bunlar’ 
televizyon programında yazdığı ve oynadığı skeçler ile tüm Türkiye 
tarafından tanındı. BKM Mutfak Oyuncuları bünyesinde hayatına devam 
ediyor.



OZAN AÇIKTAN (yönetmen)
1978 yılında Eskişehir’de doğan Açıktan, 2000 yılında Ankara Üniversitesi 
İletişim Fakültesi,  Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü’nden mezun oldu. 
Eğitimi sırasında çektiği kısa filmler daha sonra uluslararası arenada ödül 
aldı, bu dönemde aynı zamanda yönetmen asistanlığı da yaptı. Mezuniy-
etinin ardından, 2003-2005 yılları arasında Lodz, Polonya Devlet Sinema 
Okulu’nda görüntü yönetmenliği stajı yaptı. 

2006 yılında İstanbul’a dönen Açıktan, II. Tursak-Metro Kısa Film 
Festivali’nde ikinci oldu ve bu sayede Almanya Ludwigsburg’taki 
‘FilmAkademie-Baden Wurtemberg’de burs kazanarak,   senaryo ve 
dramaturji üzerine dersler aldı.

2006 yılında En İyi Reklam Filmi Yönetmeni kategorisinde Kristal Elma alan 
Ozan Açıktan, 2008’in Temmuz ayında “İpragaz Tüpgaz – Köpek” reklam 
filmi ile yine En İyi Reklam Yönetmeni kategorisinde Kristal Elma’nın 
sahibi oldu.

Ozan Açıktan’ın Akbank Caz Festivali için yaptığı “şehrin caz hali” reklamı 
22. Epica Ödülleri’nde (Avrupa’nın en kapsamlı reklam ödülleri yarışması) 
Altın Epica kazandı.  

Ozan Açıktan şu an, PTT Film ekibinde çalışıyor.





NECATİ AKPINAR (yapımcı)
1980 yılından itibaren Levent Kırca ve Yasemin Yalçın Tiyatrosu’nda 
yöneticilik yaptı. 1994 - 1995 sezonunda Yılmaz Erdoğan’la birlikte Beşiktaş 
Kültür Merkezi ve BKM Oyuncuları’’nı kurdu. BKM’nin televizyon ve sinema 
projeleriyle tiyatro oyunlarının yapımcılığının yanısıra BKM Oyuncuları’nın 
yöneticiliğini de sürdürmektedir.



YILMAZ ERDOĞAN (genel sanat yönetmeni)
Yılmaz Erdoğan 1968 yılında Hakkari’de doğdu. İlk, orta ve lise yıllarını 
Ankara’da geçirdi. 1987 yılında Tiyatro’ya amatör oyuncu ve yazar olarak 
Nöbetçi Tiyatro’da başladı. 1994 yılında, Necati Akpınar ile birlikte Beşiktaş 
Kültür Merkezi’ni kurup BKM Oyuncuları’nı bir araya getirdi. ‘Kanuni Sultan 
Süleyman ve Rambo’, ‘Kadınlık Bizde Kalsın’, ‘Otogargara’, ‘Sen Hiç Ateş 
Böceği Gördün mü?’, ‘Bana Bir Şeyhler Oluyor’, ‘Haybeden Gerçeküstü 
Aşk’ gibi Türkiye çapında büyük ses getirmiş tiyatro eserlerini yazdı ve 
sahneye koydu. Bu oyunlar Türkiye ve Avrupa sahnelerinde sayısız kere 
oynandı. ‘Cebimde Kelimeler’ adında bir tek kişilik gösteri yaptı. Başta ‘Bir 
Demet Tiyatro’  olmak üzere birçok televizyon yapımının da senaryosunu 
yazdı. ‘Hüzünbaz Sevişmeler’le yazdığı öyküsünü, ‘Kayıp Kentin Yakışıklısı’, 
‘Anladım’, ‘Sahiler Düş, Düşler Sahi’yle  şiirlerini, ‘Kadınlık Bizde Kalsın’ 
la oyununu, ‘Haybeden Gerçeküstü Konuşmalar’la diyaloglarını ve ‘Hijy-
enik Aşklar’la denemelerini kitaplaştırdı. Yazdığı, yönettiği ve başrolünü 
oynadığı ‘Vizontele’, ‘Vizontele Tuuba’, ‘Organize İşler’ ve son filmi ‘Neşeli 
Hayat’ ile Türkiye’de sinemaya en çok seyirci çeken yönetmen oldu. 
Halen, 2004’te kurduğu ve eğitmenliğini yaptığı BKM Mutfak’ta çıraklarını 
eğitmeye ve yeni çıraklar yetiştirmeye devam ediyor. 



FUNDA ÖDEMİŞ (uygulayıcı yapımcı)
Funda Ödemiş 90’lı yıllardan beri birçok yabancı yapıma Türkiye’de 
lokasyon ve ekip desteği verdi. Kariyerine reklam şirketlerinde prodük-
törlük yaparak başlayan Funda Ödemiş, birçok İngiliz belgesel yapımında 
lokasyon yöneticisi olarak görev aldı. Bu yapımlar arasında Wall to Wall 
Production ile ‘Who Do You Think You Are’, Discovery Channel ile ‘Mystery 
Hunters’, ‘6 degrees - Istanbul’ BBC ile ‘Buildings in the name of God’, ‘Sur-
vivor-boy in the cave’, ‘Inventing the Past-Chariots’, ‘World Wars’, ‘St. Paul & 
Revelations’ gibi yapımlar gösterilebilir. Daha sonra ‘Organize İşler’, ‘Hırsız 
Var’, ‘Duvara Karşı’, 20th Century-Fox ile ‘Hitman’ gibi büyük yapımlarda, 
uygulayıcı yapımcı olarak görev aldı. Son olarak Anka Film’i kurdu. Erhan 
Özoğul, Ali Akdeniz, Andreas Thiel, Klaus Maeck ve Fatih Akın ile birlikte 
‘Yaşamın Kıyısında’ filminin yapımcılığını yaptı.



DEVRİM BİLTAN (uygulayıcı yapımcı)
24.5.1975 doğumlu olan Devrim Biltan 1994 yılında  Saint Benoit 
Fransız Lisesi’nden mezun oldu. Anadolu Üniversitesi İletişim Sanatları 
Bölümü’nden mezun olan Biltan bir çok film projesinde uygulayıcı 
yapımcı olarak yer almıştır. 1996-1999 freelance yapım asistanı olarak 
çalışmıştır.1999-2002 PTT Film’de yapım amiri, 2002-2008 PTT Film’de 
yapımcı,  2009 Çok Filim Hareketler’de  de uygulayıcı yapımcı olarak yer 
almıştır.



METE YILMAZ (sanat yönetmeni)
1954 yılında doğdu. Devlet Güzel Sanatlar Akademisi Tiyatro ve Sahne 
Dekorları Bölümü, Mimar Sinan Üniversitesi’ni bitirdi. Halen aynı üniversite 
de öğretim görevlisidir. 1980-86 yılları arasında Şehir Tiyatrolarında bale 
ve dekor öğretmenliği yaptı. 
Mete Yılmaz, “Bir Delinin Hatıra Defteri”, “Hepsi Oğlumdu”, “Rumuz Gon-
cagül” ve daha bir çok tiyatro oyununun dekor tasarımını üstlendi. “Eyy-
vah Eyvah”, “Çok Film Hareketler Bunlar”, “The Net”, “Yolcu”, “G.O.R.A.”, 
“Propaganda”filmleri Yılmaz’’ın dekor tasarımını yaptığı filmlerin sadece 
bir kaçıdır. Mete Yılmaz, “Güneş Yanıkları”, “Dış Kapının Mandalları”, “Bir 
Demet Tiyatro” ve halen devam etmekte olan “Benim Annem Bir Melek”ve 
“Çok Güzel Hareketler Bunlar” isimli televizyon dizilerinin sanat yönet-
menidir.



AHMET SESİGÜRGİL (görüntü yönetmeni)
Ankara’da doğdu. Bilkent Üniversitesi’nde İşletme okurken, Türkiye Milli 
Buz Hokeyi takımının da üyesiydi, fotoğraf ve kısa film çekmeye başlaması 
da yine bu dönemdedir. Eğitimini Danimarka, Odense Üniversitesi’nde 
tamamlayan Ahmet Sesigürgil, Londra Central St. Martins Sanat Okulu’nda 
sinema eğitimi aldı. Ardından New York- Brooklyn’e taşındı ve Amerika’da, 
New York Film Akademisi’nde ve Maine Photographer Workshops 
kapsamında sinema eğitimini sürdürdü. Çeşitli ülkelere seyahat ederek 
kısa filmler çeken Ahmet Sesigürgil, müzik videoları, reklam filmleri, moda 
çekimleri gibi birçok farklı iş için Avrupa ile New York arasında mekik 
dokuyor.  



ERHAN ACAR (kurgu)
Erhan Acar 15 kasım 1982’ de İstanbul’da doğdu. İstanbul Üniversitesi 
Radyo ve Televizyon Bölümünden  mezun oldu.  8 yıldır reklam ve sinema 
filmlerinde kurgu yapıyor.Yer aldığı projeler;   Çok Filim Hareketler Bunlar 
(2009), A.R.O.G (2008), Beyza’nın Kadınları  (2006), Banyo (2005). Kısa 
Metrajlar;Tek Notalık Adam (2008), Omega Tilki (2007).

HAMDİ DENİZ (kurgu)
Hamdi Deniz 1974 İstanbul doğumludur.İmaj da 1996 yılında işe 
başlamasından sonra yüzlerce reklam filmini kurgulamıştır.
Gecenin Kanatlari (2009), Güneşi Gördüm (2009), Aşk Tutulması (2008), 
Plajda (2008), 2 Süper Film Birden(2006), Kısık Ateşte 15 dakika (2006), 
Gece 11:45 (2005), O Şimdi Mahkum (2005) , Hiçbir Yerde (2002) film-
lerinin editörlüğünü yapmıştır. Şu anda 1000 Volt’ta inhouse editör olarak 
çalışmaktadır. Çok Filim Hareketler Bunlar’da kurgu editörü olarak çalıştı.



BORIS TRAYANOV (ses)
Boris Trayanov 1955 yılında doğdu. 1975-1980 yılları arasında  Sofya’da 
Yüksek Makine Elektrik Mühendisliği Enstitüsü’nden mezun oldu. Elek-
tronik Bilimi Yüksek Lisansı yaptı. 1985’te Sony Video Industrial Equipment 
- SOCOM’da eğitim kursu aldı. 1991’de Sony Broadcast&Communications 
Ltd. Merkezi’nde eğitim gördü. 2001-2009 yılları arasında birçok uluslar 
arası proje’ sesini’ ona emanet etti. Bu projeler arasında, ‘Yazı Tura’, ’Kalbin 
Zamanı’, ’Fly by Rossınat’, ’You are the sunshine of my live’, ‘Red Thursday’, 
‘Maz za milione’, ‘Zaher’ , ‘Neşeli Hayat’ gibi filmler sayılabilir. 

ESRA BAYRAM (kostüm)
Esra Bayram Bursa’da doğdu. İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nü 
bitirdi. 1993’den itibaren televizyon ve sinema projelerinde çeşitli görevler 
üstlendi. Birçok reklam filminin yanısıra, 4. If Uluslararası Bağımsız Film-
ler Festivali Tanıtım Filmi, 42. Antalya Altın Portakal Film Festivali Tanıtım 
Filmleri’nde kostüm tasarımcısı olarak görev aldı.
“Beynelmilel” ile sinema filmlerinde kostüm tasarımcısı olarak çalışmaya 
başladı. “Hatırla Sevgili, “Jack Hunter Kayıp Hazine”, “Alia: A Bosniac Rhap-
sody”, “Destere”, “Gurbet Kuşları”, “Neşeli Hayat”, “Kolpaçino”, “Çok Filim 
Hareketler Bunlar” projelerinde  kostüm tasarımı yaptı. 



DENİZ ERDOĞAN (müzik)
1972 yılında Hakkari’de doğdu. Okul hayatı boyunca halk oyunları 
gruplarında ve korolarında solist ve müzisyen olarak görev aldı.
Türk Musikisi Devlet Konservatuarı Halk Oyunları Bölümü’nde öğrenim 
gördü. Konservatuar öğrenimi sırasında ’Daha Çok Var’ ve ‘Ben Sensiz Vur-
gunum’ adlı iki albüm çıkardı. Deniz Erdoğan ilk ‘tiyatro müziği’ çalışmasını 
Yılmaz Erdoğan’ın ‘’Cebimde Kelimeler’’ adlı oyununa yaptı. Ardından 
yine Yılmaz Erdoğan ve Demet Akbağ’ın 2 kişilik tiyatro oyunu ‘Haybeden 
Gerçek Üstü Aşk’ın müziklerini yaptı. Yıldız Tilbe ile beraber seslendirdiği, 
aynı zamanda ‘Otogargara’nın da müziği olan ‘Giden mi Sürgün Kalan mı?’ 
şarkısı herkes tarafından çok beğenildi ve haftalarca listelerde kaldı.
Çok Güzel Hareketler Bunlar adlı komedi programının tüm müziklerini 
yapan Deniz Erdoğan, aynı zamanda programın temellerinin atıldığı BKM 
Mutfak Komedi Klübü’nde yıllardır idarecilik yapmıştır. Deniz Erdoğan, 
aynı zamanda BKM’de ‘müzik direktörlüğü’ görevini de sürdürüyor.

YILDIRAY GÜRGEN (müzik)
1969 yılında Konya Ilgın’da doğdu. Altı aylıkken gittikleri Avustralya’da 22 
yaşına kadar kaldı. Müzik eğitimini tamamladıktan sonra Türkiye’ye döndü. 
Aldığı Batı müziği eğitimini Anadolu müziğiyle harmanlayarak kendine has 
bir tarz oluşturup kısa zamanda aranjör olarak adını duyurdu. Müzikte bilg-
isayar teknolojisini kullanan ilk aranjörlerden olup yetişmesine katkılarda 
bulunduğu birçok müzisyen vardır. Bugüne kadar yaklaşık 300 kadar 
albümün aranjörlüğünü yapmış, satış rekorları kıran bir çok albüme aranjör 
olarak imza atmıştır. Sayısız sahne çalışması ve orkestra şefliği çalışmaları 
da mevcuttur. Mahsun Kırmızıgül, Özcan Deniz, Orhan Gencebay, Haluk 
Levent, Gülşen, Yıldız Tilbe, Alişan, Zerrin Özer uzun yıllar beraber çalıştığı 
sanatçılardan bazılarıdır. BKM bünyesinde Cebimde Kelimeler, Haybe-
den Gerçeküstü Aşk, Yılmaz Erdoğan Şiir Albümü, Ata Demirer Makara 
albümlerinde ve Deniz Erdoğan’la beraber Organize İşler ve Neşeli Hayat 
filmlerinin müziğini yaptı. Son zamanlarda Beyaz Melek ve Güneşi Gördüm, 
Romantik Komedi, Gecenin Kanatları film çalışmaların müzik yapımında 
çalıştı ve müzik yönetmenliği yaptı.



RAHMAN ALTIN (müzik)
Rahman Altın, 28 Aralık 1971 tarihinde Ankara’da doğdu. Film Müziği 
dünyasının en prestijli organizasyonu kabul edilen bu atölyeye katılmaya 
hak kazanan ilk ve tek Türk besteci olan Rahman Altın, Anna And The 
King’in seslendirilmesi sırasında üstüste alkış alan tek katılımcı olarak 
programın gayrı resmi birincisi oldu.
Amerika’nın en saygın yapımcı şirketlerinden Warner Bros ve Paramount 
Pictures’ın müzik direktörü, sonraki dönemde ise Intermedia’nın bugünkü 
değerine ulaşmasında büyük emeği geçen Joel Sill ile tanışmasının 
ardından ünlü yıldız Tom Cruise’un filminin müziklerini yapması için teklif 
aldı. Bu teklifi Oliver Stone’nun Alexander  adlı filmi takip etti. 2002 ve 
2003 yıllarında New York Fashion Week’de yer alan Bahar Korcan’ın moda 
gösterileri için hazırladığı müzikler ile dikkatleri üzerine çekti. 2008 yılına 
gelindiğinde Hunca (Jagler Sport) reklam filmi için hazırladığı müzik ile 20. 
Kristal Elma Ödülleri’nde ikincilik ödülü aldı. Profesyonel kariyerine hem 
Türkiye’de, hem de Amerika’da devam etmektedir.

ÖMER AHUNBAY (müzik)
Jinglehouse’un kurucu ortağı 1961 yılında İstanbul’da doğdu.
Chaos, Painted Bird,  The China Band,  Rebel Moves gruplarında beste-
cilik ve vokalistlik yaptı. 10.000 üzerinde reklam müziğinde bestecilik ve 
prodüktörlük yaptı.  1999 yılından bu yana reklam dublajları yapmakta. 
İngilizce ve Almanca biliyor. Halen Jinglehouse’da yöneticilik, müzik 
prodüktörlüğü, bestecilik yapmakta.



HAKAN ÖZER (müzik)
Hakan Özer, 1970 İstanbul doğumlu olup, 1991 yılından beri reklam müziği 
sektöründe besteci ve aranjör olarak binlerce eser üretmiştir.
Reklam müziği için yaptığı çalışmalarının yanı sıra; China Band ve Rebel 
Moves guruplarının da üyesi olan Hakan Özer, “Karışık Pizza”, “ O Şimdi 
Asker”; “A.R.O.G.” filmlerinin müziklerinde ve Nev (Nevzat Doğansoy)’in 
“Herşeye Rağmen” isimli albümünde prodüktörlük ve aranjörlük yapmıştır. 
Müzik üretmenin her alanında aktif rol alan Hakan Özer, çalışmalarına ku-
rucu ortağı olduğu Jingle House stüdyolarında devam etmektedir. 

BÜLENT ULUDAĞ (müzik)
Bülent Uludağ,  1974’te İstanbul’da doğdu. Müzik eğitimine özel piyano 
dersleriyle başladı. Özel Kalamış Lisesi’nden sonra 1998’de İstanbul Üni-
versitesi Devlet Konservatuarı Kompozisyon Bölümü’nden mezun oldu. 
Fatih Erkoç başta olmak üzere çeşitli sanatçı ve gruplarla keyboard ve bas-
gitar ile sahne aldı. Çeşitli albümlerde aranjörlük ve davul programcılığı 
yaptı. Daha sonra, 1999 yılında Jingle House bünyesine katıldı. Birçok 
reklam müziği projesinde ve “A.R.O.G.” (2008) gibi çeşitli film müziği 
projelerinde görev aldı. 
Halen Jingle House’da besteci ve aranjör olarak çalışıyor.

OĞUZHAN KOÇ (müzik)
1985 yılında Erzincan’da doğan Oğuzhan Koç,  8 yaşında Bursa Devlet 
Konservatuarı’nda müzik eğitimi almaya başladı. Ortaokul ve lisede amatör 
olarak tiyatro ile ilgilendi. İstanbul Üniversitesi Antropoloji Bölümü’nde 
öğrenimine devam ederken müzik çalışmalarını da sürdüren Oğuzhan, 
BKM Mutfak Atölye’de Yılmaz Erdoğan ve diğer ustalardan eğitim aldı. 
Oğuzhan Koç, BKM Mutfak’ın hazırladığı ve hala sürmekte olan ‘Çok Güzel 
Hareketler Bunlar’ televizyon programında yazdığı ve oynadığı skeçlerle 
tüm Türkiye tarafından tanındı. BKM Mutfak Oyuncuları bünyesinde 
hayatına devam ediyor.



EMRE ERDEM (Afiş Tasarım)
1978 yılında Eskişehir’de doğdu. Eskişehir Anadolu Üniversitesi 
İletişim Bilimleri Fakültesi İletişim Sanatları bölümünden mezun oldu. 
Profesyonel kariyerine 2002 yılında Beşiktaş Kültür Merkezi’nde  
başlayarak BKM’'nin bu güne kadar yapımını üstlendiği tüm film, 
gösteri ve organizasyonlarında grafik tasarımcı olarak  görev aldı. 
Bugüne kadar başta Çok Filim Hareketler Bunlar, Neşeli Hayat, 
Beynelmilel, Eyyvah Eyvah, Yaşamın Kıyısında, Vali, O... Çocukları, 
Ejder Kapanı, sinema filmi afişleri olmak üzere birçok konser ve 
etkinlik afişi, kitap, albüm ve DVD kapağı tasarladı. 
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